



گفتارهای متناقض روحانی در جمع معاونان یک وزارتخانه حاشیه‌هایی در پی داشت

## از کنایه به نیر و هوای مسلح تا دفاع از وزیر جوان

سیاست ۲

طرح علی لاریجانی برای به نتیجه رسیدن موضوع «امنیت زنان در برابر خشونت» ارائه شد

# فرمان شکست حصار یک لایحه

رییس مجلس خطاب به زنان خانه ملت: اگر ارائه لایحه منع خشونت علیه زنان تاخیر داشته باشد، طرح بدهید

معضلات و مشکلات اجتماعی در ایران جامعه را آزار می‌دهد و زنان را بیشتر از هر قشری درگیر خود کرده است؛ در این بین برخی نگاه‌ها سبب شده تا رسیدگی به امور و مشکلات جامعه زنان با تأمل و تأخیر روبه‌رو شود. رویه‌ای که می‌تواند مشکلات فراوانی

پارلمان ۳

وضعیت نوسانات نرخ ارز در روزهای گذشته بررسی شد

## حرکت الاکلنگی نرخ ارز

اقتصاد ۵

حال تیم ملی بسکتبال با وجود صعود به جام جهانی خوب نیست

## یک سبداختلاف

ورزش ۸

پیروز حاجی در نخستین نشست خبری از چالش‌ها و فرصت‌ها گفت

## گزارش اداره یک شهر

جامعه ۶

## روزنامه صبح ایران

# قانون

ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن مبارک باد

سه‌شنبه ۷ اسفند ۱۳۹۷ | ۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۰ | ۲۶ فوریه ۲۰۱۹



ادامه اظهارات کذب کریمی قدوسی و ماسحات نهادی نظارتی انتقادهایی را در پی دارد

## مصونیت تبعیض آمیز

همین صفحه



بشار اسد در سفری ناگهانی به تهران با مقامات عالی ایران دیدار کرد

# مهمان ناخوانده

همین صفحه

خبر ترویجی

در طلیعه پنجمین دهه انقلاب اسلامی

## نخستین شعبه وحدت بانک انصار در استان گلستان افتتاح شد

با حضور مدیر عامل بانک انصار، نماینده مردم استان گلستان در مجلس خبرگان رهبری، فرمانده سپاه نیروی استان گلستان و علمای اهل سنت و شیعه، همایش افتتاحیه شعبه وحدت بانک انصار در این استان افتتاح شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، در طلیعه دهم پنجم انقلاب اسلامی بانک انصار در ادامه راهبرد کلان خود مبنی بر شفافیت و رعایت کامل موازین شرعی و با همکاری علمای شیعه و اهل سنت اقدام به راه‌اندازی شعبه وحدت در استان گلستان کرد تا از این طریق مطابق با فتاویای شرعی علمای این حوزه و تطبیق آن با قوانین بانکی کشور، فشار را برای دریافت تسهیلات و خدمات بانکی برای هموطنان اهل سنت و مخصوصاً جوانان عزیز این استان و ولایت‌مدار فراهم کند. مدیر عامل بانک انصار در همایش افتتاحیه شعبه وحدت بانک انصار در استان گلستان، با بیان اهمیت و اهمیت شعبه وحدت گفت: ما با شعار «به بانک انصار یک بانک مردم‌پایه و با محوریت خدمت‌ی منته به همه مردم‌پایه» اقدام به راه‌اندازی شعبه وحدت کردیم تا با شعار «به بانک انصار یک شعبه وحدت بانکی مردم‌پایه و با محوریت خدمت‌ی منته به همه مردم‌پایه» اقدام به راه‌اندازی شعبه وحدت کردیم. گفت: توسعه خدمات به مردم نیز گوارا اهل سنت کشور یکی از محورهای سند تحول بانک انصار است.

## تقدیر رییس ستاد اجرایی فرمان امام از بانک پارسیان

رییس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (س) در «دربار» آیین شکرانه بهره‌برداری از ۴۱ هزار اشتغال مستقیم» که در محل نماینده ستاد و دستاوردهای ستاد اجرایی بر گزار شد، از بانک پارسیان به عنوان یکی از بانک‌های «بشپشتیان مالی برتر در طرح‌های اشتغال‌زایی برکت» تقدیر کرد. محمد مخبر، در این نشست با اعلام اینکه در سال ۱۳۹۷، طی هفت ماه بیش از ۴۱ هزار فرصت شغلی ایجاد شده است، ادعا داشت: خوشبختانه بانک پارسیان با رضایت‌ناگهانه حضور در این نشست، با اشاره به تلاش‌های این دوبانک، الگویی برای ورود سایر بانک‌ها به این حوزه به‌شمارد. پیش از این نیز محمد مخبر، رییس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (س) در ۹۷ در مراسم افتتاح و بهره‌برداری از یک هزار مدرسه بنیاد برکت و امضای تفاهم‌نامه‌ای که با حضور رییس دفتر مقام معظم رهبری، رییس ستاد فرمان حضرت امام (س)، مدیر عامل بنیاد برکت، رییس سازمان توسعه و تجهیز مدارس کشور و دیگر شخصیت‌های سیاسی بر گزار شد، از همکاری بانک پارسیان در حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی، عمرانی و حوزه مسئولیت‌های اجتماعی کشور تقدیر کرد. وی ضمن تقدیر از مشارکت فعال بانک پارسیان در حمایت از طرح‌های اشتغال‌زایی و عمرانی دولت و به خصوص در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی کشور، با اشاره به تلاش‌های مدیران و کارکنان بانک پارسیان از تلاش‌های گروهش پروریزبان، مدیر عامل این بانک تشکر کرد. شایان ذکر است همکاری با موسسات خیریه‌ها و بنیادهای اجتماعی کشور، کمیته‌های مردم‌پایه و مشاهده برندگان این انجمن بیماران کلیوی و ام‌اس ایران، حمایت از بیماران سرطانی، پرداخت تسهیلات ازدواج، خوداشتغالی و کارآفرینی، ساماندهی و جامه‌پوشی کسبه ساختمان پلاسکو و... بخشی از فعالیت‌های فرهنگی و عام‌المنفعه بانک پارسیان بوده است.

## بابر گزاری مراسم قرعه کشی

## برندگان یازدهمین و آخرین دوره

## جشنواره کارت‌هدیه بانک اقتصاد نوین مشخص شدند

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در قرعه‌کشی برندگان یازدهمین دوره جشنواره کارت‌هدیه، تمامی کارت‌های هدیه با حداقل مانده ۲۵ هزار ریال که از ابتدای اسفند ۹۴ تا پایان آن در ۹۷ در این بانک صادر شده‌اند، به‌طور خودکار در قرعه‌کشی شرکت داده شدند. جوایز این مرحله از جشنواره کارت‌هدیه بانک اقتصاد نوین شامل یک عدد کمک هزینه خرید خودرو به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۵۰ عدد کارت هدیه ۵۰ میلیون ریالی است که به‌عنوان قرعه‌بازندگان کارت‌های هدیه بانک اقتصاد نوین می‌توانند برای اطلاع از شرایط قرعه‌کشی و مشاهده برندگان این دوره و دوره‌های قبل به آدرس اینترنتی <https://micardbank.ir> یا بخش جشنواره کارت‌هدیه در تارگه اصلی این بانک به آدرس اینترنتی <https://www.enbank.ir> مراجعه و با ثبت شماره ۱۶ رقمی کارت‌هدیه در قسمت محاسبه امتیاز این سایت، در صورت برنده بودن، نوع جایزه و در غیر این صورت، امتیاز کارت‌هدیه‌مورد نظر را مشاهده کنند. برندگان آخرین دوره جشنواره کارت‌هدیه بانک اقتصاد نوین حداکثر تا پایان خرداد ۹۸ فرصت دارند، ضمن تماس با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتری بانک اقتصاد نوین، به شماره ۰۰۰ ۳۱۰۰ ۴۸۰ ۰۲۱ - اطلاعات تکمیلی خود را ثبت و با هم‌راه داشتن فیزیک کارت‌هدیه برنده شعبه اعلام‌شده مراجعه کنند.

سیاست

بشار اسد در سفری ناگهانی به تهران با مقامات عالی ایران دیدار کرد

## مهمان ناخوانده

علمای مذهبی ایران و سوریه بر این باورند که گسترش خوداندگی و تاکیید بر لزوم حفظ روحیه ایستادگی و افزایش قدرت دولت و ملت سوریه، خطاب به رییس جمهور این کشور گفتند: جنبه‌های با ایستادگی‌ای که از خود نشان دادید به قهرمان جهان عرب تبدیل شدیدی و مقاومت در منطقه به وسیله شما قدرت و آبروی بیشتری یافت. ایشان خاطر نشان کردند: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته در کنار ملت سوریه خواهد بود، زیرا این کار را کم‌کم به جریان و حرکت مقاومت می‌داند و با اعتقادی از صمیم قلب به حمایت از مقاومت افتخار می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی همچنین برای توفیق ملت سوریه و سلامتی آقای اسد و خانواده ایشان دعا کردند. در این دیدار، بشار اسد، رییس جمهور سوریه با تجلیل از حمایت‌های بی‌دریغ جمهوری اسلامی ایران از کشورش گفت: جنگ سوریه مشابه جنگ تحمیلی هشت‌ساله علیه ایران بود. جمهوری اسلامی در این حادثه‌ها کاره در کنار ما بود و لازم است موفقیت کنونی را به جنبه‌های همه ایرانیان تبریک بگویم و از آنان قدر دانی کنم. رییس جمهور سوریه با اشاره به برخی تحلیل‌ها که کار سوریه را تمام شده می‌دانستند، افزود: ایران و سوریه ملت‌هایی دارای هويت و عقیده هستند و دستاوردهای امروز اگر چه باز حمت و زبان به دست آمده، اما یقیناً نتیجه ایستادگی در کنار جریان مقاومت است. بشار اسد با یادآوری خسارت‌های سنگینی که خبری کشور هله‌دنبال تسلیم شدن در مقابل آمریکا دیده‌اند، گفت: بسیاری از کشورها مقهور آمریکا بودند و تصور می‌کردند این امر کاست که سر نوشت و آیند جهان

پارلمان

ادامه اظهارات کذب کریمی قدوسی و ماسحات نهادی نظارتی انتقادهایی را در پی دارد

## مصونیت تبعیض آمیز

حق بگیري این ادعاو این گونه نقل و قول‌ها برای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی محفوظ خواهد بود.

قصه کذب

ماجرا این گونه بود که چندی پیش جواد کریمی قدوسی عضو کمیسیون امنیت ملی که سابقه مشخصی دارد یک فیلم مدعی شده بود روحانی از سازمان اطلاعاتی MIP انگلستان دستور می‌گیرد و در کشور اجرامی کند. سازمان اطلاعات سپاه نشود تلفنی مکالمه حسن روحانی با مامور MIP را به خودش نشان داد!

نمونه‌های دروغ

این نماینده بارها اظهارات خلاف واقع به زبان آورده است و در گذشته روزنامه شرق نیز در این باره نوشت که جواد کریمی قدوسی، نماینده اصولگرای مجلس، از مخالفان دولت و نزدیک به جبهه پایداری اگر چه به ندرت بابت انتشار اتهامات عجیب و غریبش به افراد عذر خواهی می‌کند اما یک روز بعد از حلابت‌طلبیدن بابت انتشار یک خبر نادرست و تسلسل‌جملهای به محمد جواد ظریف، دو بار یک توییت عجیب تر منتشر کرد و ادعا کرد: «در زمانی که بعضی از اعضای کابینه دولت به‌قیمت دلار کرده و در دیدار با برخی از مراجع تقلید، ضمن خلاصه کردن راه‌حل مشکلات کشور از طریق ریزینی‌های سیاسی، از ایشان می‌خواهند تماس تلفنی را به رهبر انقلاب، حضرت آقا انبست به صادر کردن فرمان مذاکره با آمریکا چنان‌تک‌تک ترغب کنند این اقدام از مصادیق بزرگ خیانت است» و یک روز پیش از این توییت‌ها ظریف عذر خواهی کرده نوشته بود: «بابت نسبت‌دادن اتهامات ناروایه دیگران باید به خدا پناه ببریم از جمله تسلسل‌دادن این سخن به جناب ظریف و انتشار آن از سوی این حقیر».

کریمی قدوسی در توییتی از قول ظریف نوشته بود: «ما حاضر

را تعیین می‌کنند اما اثر ایستادگی ملت‌های مقاوم، این تصور غلط در حال فروپاشی است. رییس جمهور سوریه با اشاره به نمونه‌هایی از تلاش‌های تفرقه‌افکنانه آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن در میان اقوام و مذاهب سوریه افزود این تلاش‌ها نتیجه عکس داده است و امروز در سوریه، گردها و عشا و روابط خوبی با دولت دارند و حتی برخی گروه‌ها که سابقه درگیری و اختلاف با دولت داشتند، امروز بر خلاف نظر آمریکا و عربستان سعودی با دولت همراه شده‌اند. بشار اسد، تقویت ارتباطات مذهبی همچون ارتباطات علمای سوریه با علمای ایران را فرصتی مهم برای مقابله جریان‌های تکفیری بر شمرد و گفت: ایران و سوریه باید روابط اقتصادی خود را ادامه‌گسترش دهند چرا که افزایش ارتباطات، عامل مهمی در خنثی کردن توطئه‌های دشمنان دولت خواهد بود. گفتنی است سبده دیدار حسن روحانی نیز رفت و رییس دولت در دیدار رییس جمهور سوریه، پیروزی‌های ملت، دولت و ارتش سوریه در برابر تروریست‌ها را بسیار ارزشمند و مهم دانست و گفت: جمهوری اسلامی ایران در مسیر مبارزه علیه تروریسم در سوریه هم‌راه در کنار مردم و دولت این کشور ایستاد و از هیچ کمکی در این راستا دریغ نکرده است. رییس جمهور با بیان اینکه ایران آماده مشارکت در روند بازسازی سوریه است، افزود: تهران در روند ثبات‌بازگشت‌آوارگان و فرآیند سیاسی داخلی نیز در کنار دمشق خواهد بود و روحانی ریشه‌ها و اشتراکات عمیق دینی و فرهنگی را عامل پیوند دولت ایران و سوریه به‌عنوان کرد و اظهار داشت: روابط دو کشور بر مبنای برادری و وحدت استوار است. رییس جمهور بیان اینکه خوشبختانه به‌واسطه گسترش همکاری‌های چندجانبه اوضاع امنیتی در کل منطقه بهبود یافته است. خاطرنشان کرد: در اجلاس اخیر سوچی سران ایران، روسیه و ترکیه بر ضرورت حفظ تمامیت ارضی سوریه تأکید و هر گونه ادامه حضور نیروهای خارجی و آمریکایی بدون اجازه دولت سوریه را محکوم کردند.

مجازات لازم

این اقدام جدید کریمی قدوسی حواشی فراوانی ایجاد کرد و در همین راستا روزنامه اعتماد در گفت‌وگو با نعمت احمدی، وکیل پایه یک دادگستری، آناژ حقوقی صحبت‌های آقای قدوسی و ضرورت ورود مدعی‌العموم را به عنوان مرجع حل اختلافات و دعاوی در کشور مورد بحث قرار داد. وی در پاسخ به این سؤال که از زبانی شما از صحبت‌های اخیر کریمی قدوسی درباره رییس جمهور و ادعای ارتباط‌های لازم با رئیس‌جمهور، یکی از مواردی که مطرح شده است: «رسالت قوه قضاییه به عنوان نهادی که مرجع اصلی رسیدگی به اختلافات در کشور است، این بوده که در مواردی که قانون از سوی افراد و اشخاص حقوقی مورد نقض واقع شود، جهت احقاق حق وارد شود و عکس‌العمل‌ها را تذکر بدهد و در صورت لزوم با اشراف‌های وزارت خارجه در اسفند ۹۵ وزارت خارجه ادعای او را بی اساس، متعجب و نمونه دیگری از افتراهای کذب همیشگی شخص ایشان خواند.

تذکیب نام‌نگاری جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران با وزیر امور خارجه آمریکا از سوی روابط عمومی وزارت خارجه